



## CCCP Invest ApS

Hvidegårdsparken 74  
2800 Kgs.Lyngby  
CVR-nr. 31469953

## Årsrapport 01.11.2018 - 31.10.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.05.2020

---

**Peter Dann Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.10.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CCCP Invest ApS  
Hvidegårdsparken 74  
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 31469953  
Hjemsted: Lyngby-taarbæk  
Regnskabsår: 01.11.2018 - 31.10.2019

## Direktion

Peter Dann Jørgensen, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og foretage investeringer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på 644 t.kr., hvilket direktionen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		672.430	50.151
Andre finansielle omkostninger	1	(23.013)	(17.200)
<b>Årets resultat</b>		<b>644.417</b>	<b>27.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		644.417	27.951
<b>Resultatdisponering</b>		<b>644.417</b>	<b>27.951</b>



# Balance pr. 31.10.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.525.504	853.074
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>1.525.504</b>	<b>853.074</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.525.504</b>	<b>853.074</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.525.504</b>	<b>853.074</b>

**Passiver**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		774.524	130.107
<b>Egenkapital</b>		<b>899.524</b>	<b>255.107</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		615.831	592.967
Anden gæld	3	5.149	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>625.980</b>	<b>597.967</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>625.980</b>	<b>597.967</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.525.504</b>	<b>853.074</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	130.107	255.107
Årets resultat	0	644.417	644.417
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>774.524</b>	<b>899.524</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.864	17.200
Renteomkostninger i øvrigt	5.149	0
	<b>23.013</b>	<b>17.200</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger primo	353.074
Årets opskrivninger	672.430
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.025.504</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.525.504</b>

## 3 Anden gæld

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Anden gæld i øvrigt	5.149	0
	<b>5.149</b>	<b>0</b>
